Vers. 3: *Beatus, qui legit et qui audit verba prophetiae et servant ea, quae in ea scripta sunt! tempus enim prope est .*

Sumo mihi partem quae debetur mihi, beatitudinem pro " *qui legit* " verba prophetiae, quia Dominus dat verbum quod legit sensum logicum. Et sic exponit Isai. XXIX, 11-12: *omnis revelatio vobis est sicut verba libri signati, quae data sunt homini sciente legere, dicens: hoc legite! Et qui respondet: Non possum, quia signatus est; vel sicut liber datus homini qui non potest legere, dicens: Lege hoc! Et qui respondet: Nescio quomodo legas .* Vers. 13, qui sequitur, causam huius impotentiae manifestat: *Dixit Dominus: Cum appropinquaverit ad me populus iste, ore et labiis suis me honorant; cor autem eius longe est a me, et timor quam*

*habet a me praeceptum est traditionis humanae . Nomen signatum seu signatum describit rationem Apocalypsis, illegibile quia signatus est. Est igitur omnino aperire ac recludere quod ego, alius Ioannes de ultimo tempore, a Deo dictus est; hoc ut omnes veri eius electi « audiant et custodiant » veritates in prophetiae verbis et imaginibus revelatas. Haec verba "intellegere et ad effectum deduci". In hoc versu Deus electos suos admonet ut ab uno ex fratribus suis in Christo " legentem " accipiant , lucem, quae prophetiae mysteria explicat, ut vicissim gaudeant et doceant. in praxim adducitur. Sicut in tempore Iesu fides, fides et humilitas necessaria erunt. Hac ratione Deus homines superbiores ad docendos cribrat ac removet. Ita dico electo: "Oblivisce hominem pusillum interpres et transfuga, et verum auctorem intuere: Omnipotens Deus Jesus Christus."*

*Vers. 4: Ioannes septem ecclesiis, quae sunt in Asia: gratia vobis et pax ab eo qui est et qui erat et qui venturus est, et a septem spiritibus qui in conspectu throni eius sunt .*

*Mentio septem Conventuum suspecta est, quia Conventus capitali A est unus in perpetuo. " Septem igitur conventus" necessario designat unitatem Iesu Christi Coetus in septem temporibus notatis et successivis. Res confirmabitur ac iam scimus Deum christianam aetatem in VII tempora particularia dividere. Relatio Asiae utilis et iustificata est , quia nomina versu 11 inscripta sunt illae civitatum quae sunt in Asia Minore, in antiqua Anatolia ad occidentem hodierna Turcia sita. Spiritus limitem iam confirmat Europae et initium continentis Asiae. Verbum autem Asiae sicut verbum Anatolia abscondit nuntium spiritualem. Significant: **solem orientem** in Akkadian et Graeco, et sic castra Dei a Iesu Christo visitata, " *solem orientale* ", in Luc. 1, 78-79 insinuant: « *Per viscera misericordiae Dei nostri, per cuius virtus oriens nos de alto visitavit, illuminare eos, qui in tenebris et in umbra mortis sedent, ad dirigendos gressus nostros in via pacis.* Est etiam *sol iustitiae* , Mal. IV, 2: vos autem qui timetis nomen meum, **sol iustitiae** orietur , et sanatio sub alis eius erit. exhibis et salies sicut vitulos de stabulo ». Formula salutationis congruit litteris quas Christiani tempore Ioannis commutarunt. Deus autem designatur voce nova, hactenus incognita: *ab eo qui est, qui erat et qui venturus est* . Haec dictio tantum in lingua Graeca et in aliis translationibus originalibus significatio nominis Dei hebraici refertur: «YaHWéH». Verbum est "conjungi" in tertia persona singulari in imperfecto hebraeo. Hoc tempus, quod dicitur imperfectum, significat factum quod extenditur in tempore, quia praesens tempus in Hebraeo conjugatione non existit. « *et qui venit* », adhuc thema de reditu Iesu Christi, Adventismi, confirmat. Apertio fidei christianae paganis sic confirmatur; illis Deus adaptat nomen suum. Deinde alia novitas videtur Spiritum sanctum designare: " *septem spiritus qui sunt in conspectu throni eius* ". Locus hic patebit Apoc. Numerus 7 sanctificationem designat in hoc casu, scilicet divini Spiritus in creaturis effusum, ergo *ante thronum suum* . In Apoc 5,6, "*agnus occisus* " his symbolis iungitur, prophetia sic omnipotentiam divinam Iesu Christi confirmat. " *Septem spiritus Dei* " significantur per " *septem ramosum candelabrum* " tabernaculi Hebraici, quod Dei consilium salutis prophetat. Propositum eius sic clare delineatum est. Cum Adam, 4000 annorum, et Iesus per mortem suam peccata electorum die 3 aprilis expiat, ita velum peccati dilaniat, et electis redemptis per duo milia sex annorum bis*

millenis in coelum aditum pandit. ad electionem electorum dispersorum usque ad consummationem saeculi, in gentibus totius terrae.

a *Iesu Christo, Teste fidelis, primogenito mortuorum, et princeps regum terrae. Ei, qui nos diligit, qui nos a peccatis nostris eruit in sanguine suo* .

Nomen « *Iesus Christus* » iungitur ministerio terrestri, quod Deus venit ut in terra perficiat. Hic versus nos admonet de operibus suis peractis ad salutem obtinendam per gratiam, quae solis electis suis offert. In perfecta fidelitate erga Deum eiusque bona, Iesus « *testis fidelis* » proposuit ut exemplar ad imitandum, suis Apostolis et omnium temporum discipulis, etiam nostris. Mors primi animalis interfecta est, Aadae et Evae turpitudinem induens post peccatum. Per ipsum ergo erat " *primogenitus mortuorum* ". Is etiam, propter divinum momentum, sola eius mors efficaciam ac potestatem habuit ad damnandum diabolum, peccatum et peccatores. Ipse manet " *primogenitus* " super omnes "primogenitos" in historia religiosa. Cogitans de morte sua, necessarios ad redimendum peccatum suorum electorum, omnes primogenitos *homines* et animalia Aegypti rebellis, peccati imaginem, mortificat, populum suum Hebraeum a servitute « *liberaturum* . iam est symbolum et imago « *peccati* . Ad eum pertinet primogenitus spiritualis. Iesus Se exhibens Princeps *regum terrae* » fit servus redemptorum suorum. " *Reges terrae* " sunt qui regnum suum intraverunt sanguine suo redemptum; terram renovatam possidebunt. Mira res est detegere gradum humilitatis, pietatis, amicitiae, fraternitatis et amoris caelestium, qui divinis signis caelestis vitae permanserunt. In terra pedes Apostolorum suorum lavit Iesus, confirmans se « *Magistrum et Dominum* » esse. Ipse in aeternum erit *Princeps Regum* suorum . Sed *reges* etiam fratrum suorum servi erunt. Item, nomen principis se tradens , Iesus se a diabolo ponit, adversarium suum et competitorem superavit, quem vocat *principem huius mundi* . Dei in Iesu incarnatio facie ad duorum « *Principum* » ductus est; sors mundi et creaturarum eius pendet virtus magni victoris Iesu Michaelis YaHWéH. Sed Iesus victoriam suam ex parte divinitatis suae tantum debet, quia in carne eadem cum corpore nostro aequaliter contra diabolum pugnavit, post quattuor milia annorum a primo Adam pugna amissa. Suo statu et animo victoriam dedit ut solos electos servaret. Electis suis viam patefecit, ostendens docilem *agnus lupos* carnes et spiritus devorantes, adiuvante Deo fideli et vero, posse vincere .

Vers 6 : *Et qui fecit nos regnum, sacerdotes Deo Patri suo, ipsi gloria et potestas in saecula saeculorum. Amen.* »

Ioannes est definit quid electorum Conventus constituat. In Iesu Christo, vetus Israel Israel in formis spiritualibus pergit prophetatis in ritibus Veteris Foederis. " *Rex regum et Dominus dominantium* servientes " veri electi regni eius participes, et cum eo cives regni caelorum constituunt. Spirituales etiam sunt *sacerdotes* , quia in sui corporis templo, in quo Deo serviunt, se in sanctitate offerunt ad ministerium suum. et per preces ad Deum, odoramenta oblata in altari thymiamatis veteris templi Hierosolymitani. Separatio inter Iesum et Patrem fallax est, sed conceptui correspondet multi falsi Christiani de re. Hoc spectat ad "honorem" vindicandum Filium cum detrimento Patris. Hoc vel vitium vel peccatum Christianae fidei fuit post VII kal, 321. Pro multis, sabbati requies est institutum, quod solum ad Iudaeos veteris testamenti Patris dispensationem

pertinebat. Pater et Iesus una tantum persona, passuri iram Iesu quem honorare putabant. Iesus in eius divina natura, ut Pater, tenet et in aeternum, « *gloria et potestas per omnia saecula saeculorum. Amen.* » " Amen " quod significat: verum est! Profecto!

### **Theme The Adventist**

Vers. 7: *Ecce venit cum nubibus. Et omnis oculus, qui eum pupugerunt. et plangent se super eum omnes tribus terræ. Ita. Amen.* »

Hoc ipsum, cum revertitur, Iesus suam gloriam et potentiam demonstrabit. I, secundum illud Act. I, *secundum quod ascendit in caelum* ; sed reditio eius in summa gloria caelesti terrebit inimicos suos; " *qui eum transfixerunt* " opponendo verum propositum eius. Quia haec expressio solum spectat ad homines nostrae aetatis cum eius adventu. Cum servi eius mortem comminantur vel necantur, Iesus eorum fatum communicat, quia cum eis agnoscit: « *Et respondebit eis rex: Amen, amen dico vobis, quotiescumque feceritis haec uni ex minimis istis. fratres mei, fecistis eas mihi.* (Matt. 25, 40). Iudaei et Romani milites, qui eum crucifixerunt, hoc nuntio non comprehendunt. Spiritus Dei hanc actionem omnibus hominibus imputat, qui Eius opus salutis impediunt et sibi et aliis gratiam suam et salutem aeternam frustrantur. Citando « *tribus terrae* », Iesus christianos falsos oppugnat, per quos tribus Israel in Novum Foedus extendi existimantur. Reversus autem se paratos suos veros electos occidere, iustam rationem habebunt plangendi, se inimicos Dei salvandi. Singula programmatis ultimos dies per capita libri Revelationis dispersa revelabuntur. Sed dicere possum quod Rev. 6, 15-16 describit scaenam his verbis: *Reges terrae, magnates, duces militum, divites, potentes, omnes servi et liberi, absconderunt se in specus et saxa montosa. et dixerunt montibus et petris cadite super nos et abscondite nos a facie sedentis super thronum et ab ira Agni* ».

Vers. 8: *Ego sum alpha et omega, dicit Dominus Deus, qui est et qui fuit et qui venturus est Omnipotens.* »

Ille qui seipsum sic exprimit, dulcis est Iesus, qui divinam suam gloriam in caelo invenit, Ipse est « *Omnipotens* ». Satis est coniungere hunc versum cum illis Apoc. 22, 13-16 ad probationem habere: « *Ego sum alpha et omega, primus et novissimus, principium et finis... /... Ego Iesus habeo. angelum meum misi, qui haec vobis testari in ecclesiis. Ego sum radix, et semen David, stella splendida matutina* .} Ut in vers. 4, Iesus se exhibet sub attributis Dei creatoris, amici Moysis, cuius nomen Hebraeum est "YaHWéH", secundum Exo. 3, 14; Sed nomen Dei definitio secundum variationem sive is est qui se nominat sive homines illum nominant: « Ego sum » fit « Ipse est » in forma « YaHWéH ».

Nota addita anno 2022: Locutio « *alpha et omega* » totam revelationem a Deo in sua Bibliis compendiat, ex Genesi 1 ad Apocalypsin 22. Cum tamen ab anno MMXVIII, propheticus sensus "sex mille" annorum sex diebus datus est. hebdomada confirmata est sine interrogatione eius valoris sex dies reales, quibus Deus terram creavit et vita sustentanda erat. Sed, significationem prophetica retinentes, hi sex dies vel "6000" anni efficere potuerunt ut fons 2030 finalis victoriae reditus Iesu Christi ac sanctorum fidelium raptus definiretur. Iesus, per

expressionem « *alpha et omega* », clavem dat suis proximis Sanctis, qui sinit eos invenire verum tempus secundi adventus sui. Sed exspectandum erat donec ver 2018 intellegeremus quomodo his 6000 annis, et 28 ianuarii 2022 utamur, hisce locutionibus coniungamus: " *alpha et omega* ", *principium et finis* .

Vers 9 : *Ego Ioannes, frater vester, communicans vobis tribulationem et regnum et patientiam in Iesu, fui in insula quae vocatur Patmos propter verbum Dei et testimonium Iesu.* »

Pro vero servo Iesu Christi tria haec nectuntur: tribulatio, portio regni, portio perseverantia in Iesu. Ioannes testatur contextum, ubi suam visionem divinam accepit. Eum, ut videtur, indissolubilem nactus, tandem eum in Patmos insula relegavit, ut testimonium hominum circumscriberet. In omni vita sua testificari non destitit verbum Dei ad Iesum Christum glorificandum. Sed intellegi etiam potest Ioannem ductum esse in Patmos ad recipiendum in tranquillitate testimonium Iesu, quod est Apocalypsis, quam ibi accepit a Deo.

Obiter notemus duos Danielis et Apocalypsis prophetarum duos auctores divinitus fuisse divinitus custoditos; Daniel liberatus est a dentibus leonum, et Johannes illesus dimissus de dolio repleto ferventi oleo. Eorum experientia nos documentum docet: Deus inter servos suos interest, potenter ac supernaturali modo eos protegens, qui eum maxime glorificant ac praesentem exemplar quam maxime hortari vult. Ministerium propheticum sic designatur 1 Cor. 12, 31 ut *excellenter via* . Sed prophetae sunt et prophetae. Non omnes prophetae vocantur ad accipiendas a Deo visiones vel prophetias. Omnes autem electi hortantur ad prophetandum, id est, ut vera Domini testificanda proximis ad salutem perducant.

### **Ioannis conspectus Adventist temporibus**

*spiritu in die Domini, et audivi post me vocem magnam, tanquam sonum tubae .*

Locutio « *dies Domini* » favebit tragicis interpretationibus. In sua Bibliorum translatione, JN. Darby, illud verbum "Dominici" interpretari non dubitat, quod Deus existimat " *characterem bestiae* " a diabolo ductum esse, Apoc. 13, 16; huic directe opponendo " *sigillum* " regale , septimum diem sanctificationis suae. Verbum "Dominicum" significat etymologicum "diei Domini", sed quaestio oritur ex eo quod devovet primam sabbati requietionem, quam Deus numquam ordinavit, pro parte sua perpetuo sanctificatam. hunc usum die septimo. Quid ergo significat vere *dies Domini* in hoc versu citato? Sed iam dictum est, vers. 7, dicens, *Ecce venit cum nubibus.* » Hic « *dies Domini* » iaculis est a Deo: « *Ecce ego mittam vobis Eliam prophetam, antequam veniat dies IaHWéH, dies ille magnus et terribilis* . (Mal. 3, 5); Illum, qui Adventismum creavit eiusque tres «*exspectiones*» reditus Iesu, iam omnibus bonis malisque consecutionibus, his tribus iudiciis effectis, 1843, 1844, 1994. Sic vivus 94 Ioannes transfertur. Spiritus septimi millennii inde ab exordio, quo Iesus in Sua divina gloria revertitur. Quid ergo habet *post* se? Tota historica aetas christianae aetatis; a morte Jesu, Religionis Christianae MM annis; 2000 annorum, quibus Iesus inter suos electos stetit, eos adjuvans in Spiritu Sancto, ut malum vinceret, sicut ipse diabolum, peccatum et mortem vicit. " *Vox magna* " audita " *post* " est

Iesu qui quasi " *buccina* " intervenit, electos suos admonere atque eis naturam diabolicae religionis insidiarum revelare, quam in vita sua in omnibus "septem incurrerint". " *erasa* quos sequens versus nominabit.

11 *Qui dixit : Quod vides, scribe in libro, et mitte septem ecclesiis, Ephesum, Zmyrnam, Pergamum, Thyatiram, Sardis, Philadelphiam, et Laodiceam.* ».

Forma apparens textus exhibere videbatur ut inscriptiones, literae, civitates Asiae tempore Ioannis nominatae; unumquodque nuntium suum habet. Haec autem species fallax tantum intendebat ut verum sensum exprimeret quem Iesus nuntiis suis dat. In Bibliis propria nomina hominibus attributa latenter significant in sua radice, Hebraice, Chaldaice, Graecae. Hoc etiam in graecis nominibus septem ipsarum urbium ratio est. Unumquodque nomen ostendit rationem aetatis quam significat. Et ordo, quo haec nomina ponuntur, correspondet ordo progressionis temporis a Deo programmatis. Videbimus in studio Apoc. 2, 3, ubi ordo nominum servatur et confirmatus horum septem nominum significationem, primarum autem et ultimarum, « *Ephesi et Laodiceae* », illis solis revelant; usus quos Spiritus facit. Sensum, respective "deducere" et "judicatum populum", invenimus *alpha et omega, principium et finem* , tempus gratiae christianae. Non mirum si Iesus se induxit versu 8, sub hac definitione: « *Ego sum alpha et omega* ». Sic praesentiam suam cum suis fidelibus servis per totam christianam aetatem recenset.

Vers. 12 : *conversus sum ad cognoscendum quae vox mihi loquebatur. Et cum conversus vidi septem candelabra aurea .*

Actio « *conversionis* » Ioannem ducit ut totam christianam aetatem intueatur quia Ipse ad momentum reditus Iesu in gloria deportatur. Post praecisionem " *post* " hic habemus " *verti* ", et iterum " *et post conversus* "; Vehementer Spiritus hanc insistit conspectum ad praeteritum, ut in sua logica eam sequamur. Ioannes autem quid videt? *Septem candelabra aurea* . Hic rursus suspectus est velut in « *septem Conventibus* ». Exemplar enim « *candelabrum* » in Hebraeo tabernaculo repertum est, et septem habebat ramos, qui simul figurabant, sanctificationem Spiritus Dei eiusque lumen. Haec observatio significat illud, sicut " *septem* " *Conventus* " *septem candelabra* " sanctificationem lucis Dei significant, sed septem momenti totius aetatis christianae signatis. Candelabrum electos aetatis repraesentat , oleum Spiritus Dei accipit, in quo pendet, ut electos suo luce illustret.

### **Annuntiatio magnae calamitatis**

Vers. 13 : *Et in medio septem candelabrorum , similem filium hominis indutum stola longa, et cingulum aureum habens super pectus suum.* »

Incipit descriptio symbolica Domini nostri Jesu Christi. Haec scena promissiones Iesu illustrat: Luc . *Ecce enim regnum Dei inter vos est .* » ; XXVIII, 20: *et doce eos servare omnia quae praecepi vobis. Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi.* ». Haec visio simillima est illa Danielis 10, ubi vers. 1, eam exhibet annuntiationem magnae *calamitatis*

populo suo Judaico. Illud igitur Apocalypsis 1 denuntiat etiam " *magnam calamitatem* ", sed hoc tempus pro Conventu Christiano. Comparatio duarum visionum valde documenta est, quia singula singulis contextibus historicis valde diversa aptantur. Symbolae descriptiones quae exhibebuntur circa Iesum Christum in contextu finalis gloriae suae. Duae *calamitates* communes sunt in fine duarum societatum deinceps a deo constitutarum. Nunc componamus duas visiones: " *filius hominis* " in hoc versu " *vir* " erat in Daniele, quia Deus nondum in Iesu incarnatus est. Contra, in « *filio hominis* », « *filius hominis* » invenimus quem Iesus constanter in Evangeliiis de eo nominat. Si Deus tantum instituit hanc locutionem, id est quod potestatem suam salvandi homines legitimum est. Hic est " *stola longa indutus* ," " *linitus* " apud Danielem. Clavis ad sensum *stolae longae* ponitur Apoc. Ab his qui ut martyres verae fidei decedunt. *Et respondit unus de senioribus et dixit mihi: Qui amicti sunt stolis albis, qui sunt et unde venerunt? Et dixi illi: Domine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt qui veniunt de tribulatione magna; laverunt stolas suas, et dealbaverunt eas in sanguine Agni.* ». Iesus « *cingulum aureum in pectore* » vel in corde gerit, sed *in lumbis eius* , symbola fortitudinis, apud Danielem. Et *cingulum aureum* significat **veritatem**, secundum illud Ephes. VI, *sta ergo, accinge lumbos tuos ; lorica iustitiae indue ;* ». Sicut Iesus, veritas tantum ab iis qui eam amant honorantur.

*caput ejus et capilli erant candidi tanquam lana candida, tanquam nix; Oculi eius sicut flamma ignis; »*

Album, perfectae puritatis symbolum, designat Deum Iesum Christum, qui propterea horrorem habet peccati. Attamen nuntius " *magnae calamitatis* " nonnisi propositum est peccatores puniendi. Haec causa est utriusque calamitatis, ut invenimus hic et apud Danielem Deum magnum iudicem, cuius *oculi sunt quasi flammae ignis* . Eius intuitus peccatum vel peccatorem consumit, Iesus autem electus eligit peccatum abrenuntiare, non secus ac falso Iudaeus et pseudochristianus rebellis, quem iudicium Iesu Christi finaliter consumet. Et ultimus contextus huius « *calamitatis* » inimicos suos historicos designat, omnes qui in huius libri capitibus notantur et in Daniele. Apo. 13 eas nobis exhibet sub aspectu duarum *bestiarum* , quae nominibus eorum « *mare et terra* » designantur, quae fidem catholicam et fidem protestantium inde provenientem designat, prout eorum nomina suggerunt, ut habetur Gen. 1, 9- 10; . Reversus duae sociae bestiae in unum fiunt, coniunctae ut sabbatum suum cum fidelibus suis pugnent. Inimici eius terrebuntur, secundum illud Apoc.

*ardentis , quasi in camino ardenti; et vox eius quasi sonus aquarum multarum. »*

Pedes Iesu puri sunt quam ceteri corporis eius, sed in hac imagine polluuntur calcando sanguinem peccatorum rebellium. Ut Dan. II, 32, *aes* , metallum immundum, significat peccatum. In Rev. 10, 2 legitur: " *Libellum apertum habebat in manu sua. Posuit in mari pedem suum dextrum , et in terra pedem suum sinistrum* ; ». Apoc. 14, 17 ad 20, hanc actionem ponit nomen *messis vindemiae* ; thema explicatum apud Esaiam 63. " *Aquae multae* " *significant* Apoc . nomine, quo nominat papalem ecclesiam catholicam Romanam. Haec postrema societas eos coniunget contra sabbatis a Deo sanctificatos. Ibunt eo usque ut fideles suos observatores occidere decernant. Iustae igitur irae eius

symbola intelligimus. In visione, Iesus suos electos ostendit potentiorum esse suam unicam « *voce* » divinam personalem quam inter omnes orbis terrae populos coniunctos.

Vers. 16: *Habebat in dextera sua stellas septem. Ex ore eius gladius anceps acutus exivit; et facies eius erat sicut sol cum lucet in virtute sua.* »

Symbolum " *septem stellarum* " in dextera sua tenuit , revocat dominationem permanentem, quae sola Dei benedictionem dare potest; toties et male ab infidelibus hostibus petita. *Stella* symbolum est nuntii religiosi quia sicut *stella* Gen. 1,15, eius munus est " *terram illuminare* ", in casu, divinae iustitiae. Quo die sui reditus, Iesus resurrecturus est (suscitabit vel resuscitabit post momentaneam annihilationem mortem vocatam) suos electos ab omnibus saeculis nomina *septem Conventuum significatos* . In hoc praeclaro contextu, pro ipso eiusque fidelibus electis, se « *Verbum Dei* » exhibet, cuius symbolum « *gladius anceps acutus* » citatur Heb. 4, 12. Haec hora est, in qua *gladius iste* vitam et mortem dabit, secundum fidem quae in hoc divino verbo in Bibliis scriptum est, quod Apoc 11,3 significat esse " *duos testes* " Dei. In homine tantum aspectus faciei eas agnoscit easque distinguere sinit; est igitur elementum cognitionis per excellentiam. In hac visione Deus etiam vultum suum ad iaculis contextum accommodat. Apud Danielelem, in visione, Deus figurat faciem suam per " *fulmen* ", typicam figuram Iovis dei Graeci, quia hostis prophetiae erit Graecus populus Seleucidi regis Antiochi IV, qui prophetiam implevit in - 168 In Apocalypsis visio, Iesu facies etiam speciem induit inimici sui, quod hoc tempus est « *sol cum lucet in virtute sua* ». Verum est hoc ultimum conatum, quemlibet sacri sabbatum observatorem e terra evellere, seditiosorum pugnam augere in favorem "diei invictissimi solis", ab imperatore constituto die VII mensis Martii anno CCCXXI. Constantinus 1<sup>er</sup> . Castra haec rebellium coram se invenies " *Solem iustitiae divinae* " in tota sua divina potestate, et hoc die primo veris MMXXX.

Vers. 17: *Quum vidi illum, cecidi ad pedes ejus tanquam mortuus. et imposuit dextram suam super me, dicens: Noli timere!* »

Hoc modo Ioannes gerens fortunam praevenit eorum qui ei occurrent tempore reditus. Daniel eosdem mores habuit, et utrobique Iesus servum suum fidelem confirmat et confirmat. « *Dextera eius* » suam benedictionem et fidelitatem confirmat, dissimiles castrorum aliorum rebelles, electa non est cur Deum timeat, qui eum ex amore servaturus veniat. Locutio « *nolite timere* » confirmat *ultimam contextum ab anno 1843* huius adventustici nuntii primi angeli Apoc . *venerit; et adorate eum, qui fecit caelum, et terram, et mare, et fontes aquarum.* » ; id est Deum creatorem.

Vers. 18: *Ego sum primus et novissimus, et vivens. mortuus sum; et ecce vivo in aeternum et in saeculum saeculi. teneo claves mortis et inferni.* »

Ipse quidem Iesus, victor diabolo, peccato et morte, se his verbis exprimit. Verba eius « *primum et novissimum* » confirmant nuntium incepti et finis temporis per prophetiam obiectum, sed simul Iesus suam vivificantem divinitatem confirmat a primis ad ultimas creaturarum humanarum. Qui « *claviger mortis* » habet, potestatem discernendi quis sit vivus et quis decedat. Hora reditus est quando sancti eius in *prima resurrectione* resurrebuntur pro *mortuis in Christo beatis* , secundum illud Apoc. Omnes fabulas traditionum falsae christianae

hereditatis graecae et romanae demus, et intellegamus « *sepulchrum mortuorum* » esse simpliciter solum terrae, quod mortuos in pulverem converterit, sicut scriptum est Gen. 3, 19: *in sudore vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram de qua sumptus es; pulvis enim es et in pulverem reverteris.* ». Hae reliquiae numquam iterum usui erunt, quia Creator earum cum tota persona sua insculpta divinae memoriae, in *incompactibili caelesti corpore, resurrecturus* (1Cor. 15, 42), eadem cum angelis in fidelitate erga Deum manentibus; In resurrectione enim *homines neque nubent neque nubent, sed erunt sicut angeli Dei in caelis.* Matth.

### **Nuntius propheticus de futuro confirmatus est**

Vers. 19 : *Scribe ergo quae vidisti, et quae sunt, et quae post ea erunt .*

In hac definitione, Iesus propheticum spatium confirmat aetatis globalis temporis, quod cum reditu suo in gloria erit finis. Tempus apostolicum spectat ad expressionem " *quam vidisti* " et Deus ita Ioannem ut authenticum ministerii apostolici oculatum designat. Testatus est " *primum amorem* " Electi citati Apoc. « ... *qui* » sunt ad finem huius temporis apostolici, in quo Ioannes vivit et efficax manet. "... , *et ea quae post eos debent venire* " religiones designat, quae fient usque ad adventum Iesu Christi et ultra usque ad finem septimi millennii.

Vers. 20: *Mysterium septem stellarum, quas vidisti in dextera mea, et septem candelabra aurea. Septem stellae angeli septem Ecclesiarum sunt, et septem candelabra septem Ecclesiae sunt.* ».

" *Angeli septem Conventuum* " sunt omnium horum septem electi. Hoc enim nomen *angelus* , a Graeco *aggelos*, significat angelum, et significat caelestes angelos, si hoc nomen caelestes manifestat. Item *septem candelabra* et *septem Conventus* in commento meo suspecti hic colliguntur. Spiritus igitur meam interpretationem confirmat: " *septem candelabra* " sanctificationem lucis Dei significant septem aetatum nominibus *septem Conventuum designatis* .

## **Revelation 2: Conventus Christi** **de Lorem usque ad 1843**

In themate *litterarum* invenimus in Rev.2, quattuor nuntios nisi temporis inter 94 et 1843, et in Rev.3, tres epistulae tempus ab 1843-44 ad 2030. Notantes diligenter notamus hanc revelationem subtilitatem de. nomina primarum et ultimarum *litterarum* : " *Ephesus* et *Laodiceam* ", id est, ieiunantes, iudicantes; initium et finis ae-ae gratiae Christianae. In Rev.2, in fine capitis, Spiritus initium evocat « thematis adventus Christi de reditu Christi », qui diem 1828 praestitit in Dan. In successione temporis, initium capitis III Apocalypsis legitime coniungi potest cum tempore anni 1843 qui initium fidei adventusticae notavit. Nuntius accommodatus ad fidem protestantismi comprobendam venit: « *Mortui estis* ». Hae explicationes necessariae sunt ad confirmandum nexum epistularum ad tempora Danielis constituta. Sed Revelationis visio revelationes in christianae aetatis initio affert, quas Daniel non explicavit. Litterae vel nuntii, quos Iesus suis per totam nostram aetatem alloquitur, religiosam falsarum et seductionum errorum, quae ad multitudinem credentium spectant, discutiunt. Ibi verum Iesum reperimus suis legitimis postulatis eiusque semper iustificatis opprobriis. Quattuor *litterae* Rev.2 scopo, successive quattuor aetatibus inter 94 et 1843 positae.

### **1st period : Ephesus**

#### **In 94, ultimum testimonium incohendae Conventus Christi**

Vers 1 : " *Scribe angelo Ephesi synagogae : Hic est qui tenet septem stellas in dextera sua, dicit, qui ambulat inter septem candelabra aurea.* "

Nomine *Ephesio* , a prima, translatio «Ephesus» graeci, id est deducere, loquitur Deus ad servos suos a tempore deductionis Conventus Christi, tempore Domitiani imperatoris Romani (81-96. ). Spiritus sic oppugnat tempus quo Ioannes a Deo accipit revelationem quam nobis describit. Ultimus Apostolus miraculose vivit et solus oculatus testis est in launching Conventus Iesu Christi. Deus divinam potentiam revocat; Ipse solus est qui " *in dextera manu tenet* ", symbolum benedictionis suae, vitam electorum suorum, " *stellas* ", quorum opera iudicat, fructus fidei suae. Prout ille benedicit vel maledicit. Deus " *ambulat* "

intellige se in tempore consilii sui progrediendo, in generatione et generatione, in vitas electorum suorum ac eventus mundi quos ordinat vel pugnat: " *et doce eos servare omnia, quae praecepi vobis. Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi.* xxviii. Usque ad finem mundi, electi eius debebunt adimplere opera, quae eis in antecessum praeeparavit: « *Ipsius enim sumus factura, creati in Christo Iesu in opera bona, quae praeeparavit Deus ab antecessoribus, ut valeamus. exerceant.* Eph. Et habebunt accommodare ad conditiones particulares in unoquoque septem temporum requisitas. Nam lectio in Epheso posita pro septem temporibus valet ; *in dextera manu eius septem stellas* demittere potest et cadere in terram, quae ad rebelles Christianos pertinent. Memento sententiae " *candelabrum* " solum utile esse cum lucet et lucet, oportet impleri oleo, divini Spiritus symbolo.

Vers. 2: *Novi opera tua, laborem tuum, et perseverantiam tuam. Scio te malos guys stare non posse; probasti eos qui se dicunt apostolos et qui non sunt et quod habes mendaces inveni;* »

Operam ! Tempora coniugationis verbi magni momenti sunt, prout tempus iaculis constituunt aetatis apostolicae. In hoc versu verbum coniugatum praesentis temporis ad annum XCIV refertur, dum illi praeterito tempore referunt persecutiones a Nerone imperatore Romano inter annum 65 et 68 illatas.

Anno 94, Christiani veritatem adhuc integram et indispositam amant, et « *malos* » paganos et praesertim apud eos, Romanorum dominantes, oderunt. Cuius ratio est, quia Ioannes apostolus adhuc vivit, sicut multi alii antiqui testes veritatis per Iesum Christum edocti sunt. Sic *mendaces facile* produntur . Omni enim aetate inversi zizania tritico miscere conantur, quia adhuc magnus est timor Dei, et nuntius salutis est seductivus et venustus. Ideas falsas in doctrinam immittunt. Sed in veritatis probatione, ab electis vere illuminatis deficiunt et deteguntur. Item, de praeterito tempore apostolico, " *probasti* ", Spiritus commemorat quomodo mortis iudicium detraxerit falsis Christianorum fallacibus larvas, veros *mendaces* in hoc versu, inter 65 et 68, cum Nero. Electum Christi in suo Colosseo feris tradidit, ut spectaculum cruentum Romanis incolis offerret. Sed demonstramus, Iesum hunc zelum excitat praeteriti temporis.

Vers. 3: " *Patientiam habes, quod passus es propter nomen meum, et non defecisti.* " »

Hic rursus attende tenses verborum coniugationum!

Si testimonium perseverantiae adhuc servatur, iam non est doloris. Et Deus tenetur revocare acceptionem passionis, quae ante XXX annos circiter LXV et LXVIII ostensa et sublimiter honorata est, cum Nero sanguis Romanus Christianos morti tradidit, spectaculum populo suo perverso et corrupto. Eo solo tempore castra electa suo " *nomine* " *passi sunt* nec " *defessi* " .

Vers. 4: " *Sed quod habeo adversum te, est quod primum amorem reliquisti.* »

Quod minatio suggestit clarius fit et confirmatur. Hoc tempore fideles Christiani fuerunt, sed zelus sub Nerone debilitavit nec amplius exstitit; id quod Iesus vocat « *primam caritatem amittens* », ita suggerens aeram 94, existentiam alterius amoris, primo multo inferiorem.

Vers. 5: *Memor esto itaque unde excideris, et resipisce, et opera priora fac; sin autem, veniam ad vos, et auferam candelabrum de loco suo, nisi resipuerit.* »

Sola observantia seu simplex veritatis cognitio salutem non affert. Plus petit Deus ab his, quos salvet, ut socios suos aeternos faciat. Fides vitae aeternae importat deminutionem primae vitae. Verbum Iesu perpetuo manet, secundum illud Matth. 16, 24 ad 26: *dixit ergo Iesus discipulis suis: si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et crucem suam suscitet. sequere me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam; qui autem perdiderit animam suam propter me, inveniet eam. Et quid proderit homini, si lucretur totum mundum, si perdiderit animam suam? Aut quam dabit homo commutationem pro anima sua?* » Minatio removendi Spiritum suum, qui per " *candelabrum* " significatum est, ostendit, apud Deum, veram fidem longe abesse quin titulus simplex animae inhaereat. Tempore Ephesio candelabrum symbolicum Spiritus Dei erat in Oriente, in Hierosolymis ubi nata est fides christiana et in Ecclesiis a Paulo creatis in Graecia et hodierno Turcia. Medium religiosum mox ad Occidentem ac maxime Romam in Italia movebitur.

Vers. 6: *Sed hoc habes, ut oderis opera Nicolaitarum, opera quae et ego odi.* »

In hac epistola Romani symbolice nominantur post « *impios* » *Nicolaitae* , id est victores populi vel populi Victoriae, dominantes temporis. In Graeca voce "Nike" nomen victoriae personatum est. Quae sunt ergo *opera Nicolaitarum* a Deo et electis eius? Paganismus et syncretismus religionis. Exercituum numinum paganorum honorant, quorum maximae feriae eis dicatae sunt. In Calendario nostro, quod septem diebus hebdomadis nomina septem stellarum, planetarum vel stellarum, systematis nostri solaris assignat, directa hereditas est religionis Romanae. Primae autem diei cultus « *invicto soli dicatus* » tempore, a 321, peculiari ratione Deo Creatori tribuet ut Romanorum *religiosa* « *opera* » *oderit*.

Vers 7 : *Qui habet aurem audiat quid Spiritus dicat ecclesiis : Vincenti dabo manducare de ligno vitae, quod est in paradiso Dei.* »

In hoc versu duae nuntii terrenum victoriae tempus evocant, « *qui vincit* », et caelestis mercedis tempus.

Haec formula novissima est nuntius quem Iesus ad servos suos alloquitur in uno ex septem saeculis per prophetiam iaculis. Spiritus eam ad condiciones singulares cuiusque aetatis accommodat. Ephesii significat initium temporis prophetiae obiectum, ita Deus ei salutem aeternam in forma initio historiae terrestris exhibet. Imago Iesu ibi elata est sub arbore *vitae* paradisi terrestris, quem Deus creaverat ad collocandum insontem et purum hominem. Apo.22 prophetat hanc Eden renovatam restaurationem ad felicitatem electorum victorum in nova terra. Formula omni tempore praesentata respicit rationem vitae aeternae a Iesu Christo solis electis suis.

### Smyrna

**Inter 303 et 313, ultima persecutio romana « imperialis »**

Vers. 8: " *Scribe angelo Smyrnae synagogae : Haec sunt verba primi et novissimi, qui erat mortuus et revixit* " .

Nomine *Smyrnae* secundae litterae, a Graeco sermone "smurna", id est "myrrha", translatum est, Deus scuta tempore dirae persecutionis a Diocletiano Romano imperatore ducta. « *Myrrha* » est unguentum, quod pedes Iesu paulo ante mortem condiebat, et oblatum est ei oblatum in nativitate a sapientibus Orientalibus. Iesus in hoc experimento invenit verae fidei zelum, quem amplius non invenit 94. Qui in Nomine mori conveniunt, oportet scire Iesum mortem vicisse, et quod iterum vivit, poterit eos resuscitare sicut fecit. sibi fecit. Prophetia ad solos christianos dirigitur, quorum ipse Iesus est " *primus* " repraesentativus. Personam suam vitae servorum assimilando, etiam per « *ultimum* » *Christianum* repraesentabitur .

Vers 9 : *Scio tribulationem tuam et paupertatem tuam (quamvis dives es), et calumniis eorum qui se Iudaeos vocant, et non sunt, sed sunt synagoga Satanae.* »

Romani Christiani suis rebus privati, saepissime necati sunt. Sed haec paupertas materialis et carnalis eos facit spiritualiter divites in criteriis fidei iudicii divini. Ex altera parte, iudicium suum non abscondit et clarissimis verbis ostendit, quanti tribuat Iudaeorum religionem, quae divinam salutis normam recusat, Iesum Christum non agnoscens, Messiam Scripturis sanctis prophetatum. A Deo derelicti, Iudaei a diabolo et eius daemonibus assumuntur et fiunt ad Deum eiusque veros electos, « *synagoga Satanae* ».

Vers. 10: *Noli timere quid passurus sis. Ecce mittet ex vobis diabolus aliquos in carcerem ut probemini : et habebitis tribulationem diebus decem. Esto fidelis usque ad mortem, et dabo tibi coronam vitae.* »

In hoc versu, diabolus vocatur Diocletianus, imperator crudelis Romanus, et socii eius " tetrarchae", atrox odium in Christianos, quos exterminare volebant. Annuntiata persecutio vel « *tribulatio* » continuata est per *dies decem* vel « decem annos » in re inter 303 et 313. Quibusdam ex eis qui « *fideles in mortem* » fuerunt, tamquam beatissimi martyres, Iesus *coronam vitae dabit* . ; aeternae vitae signum victoriae.

Vers. 11 : *Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis: Qui vicerit, non patietur mortem secundam.* »

Thema nuntius finis periodi est: mors. Hoc tempore Spiritus salutem incitat nos admonens eos, qui primam martyrii mortem non accipiunt pro Deo, passuros esse, quin evadere possint, « *secundam mortem* » , « *laci ignis* » ultimi iudicii. . *Mors secunda* , quae electos non tanget, quia vitam aeternam intrabunt in aeternum.

### **3rd<sup>period</sup> : Pergamum**

#### **Anno DXXXVIII, erectio regiminis papalis Romae**

Vers. 12: " *Scribe angelo synagogae in Pergamo : Haec dicit qui habet romphaeam ancipitem acutam* " .

*Pergamos* nominat Deus tempus *adulterii spiritualis* . In nomine *Pergami* , duae radices Graecae, *Perao*, et *gamos*, pro «praegredi matrimonium». Fatalis hora est initiorum *malorum* , quae populos christianos usque ad finem mundi ferient. CCCXIII, prior aetas accessum ad imperium suggessit, et imperium paganum Constantini Imperatoris I ' tetrarchae Constantii Chlorigli filii, et contra

Maxentium victorem. Ex decreto imperiali VII kal. Martii 321, hebdomadem requiem deseruit sabbatum sancti septimi diei divini, currentis nostri Sabbati, anteponebat diem primum dedicatum, tunc pagano cultui solii dei, "Sol. Invictus, Sol invictus. Christiani ei oboediendo « adulterium spirituale » commiserunt, quod deinceps a 538 norma papae Romani pontificis cum *Pergamo periodo iuncta esset* . Infideles Christiani sequuntur Vigilium, novum religiosum ducem, ab Imperatore Justiniano <sup>I</sup> constitutum. Hic insidiator adfinitatem suam cum Theodora meretrice, quae ab imperatore accepit, utebatur, ut hanc pontificiam dignitatem auctam nova sua universali potestate religiosa, id est catholica, obtineret. Sic, sub nomine *Pergami* , Deus praxim "Dominici" denunciat, novum nomen et causam *adulterii spiritualis* , sub qua prior "dies Solis" a Constantino hereditario pergit honorari a Romana ecclesia. Iesum Christum esse affirmat et titulo Capitis sui papalis "vicarii Filii Dei" (substitutio vel substitutio Filii Dei), Latine "VICARIVS FILII DEI", numerus litterarum. quod est " 666 ; numerus convenit cum eo quod Rev. 13, 18 *bestiae* elementum religioni attribuit . *Pergamos igitur* aevo incipit ab intolerante et usurpante papali regno, quod a Iesu Christo, omnipotente Deo, incarnato, titulo Capitis Conventus aufert, secundum Dan. V, 23: *vir enim caput est mulieris, sicut Christus caput est ecclesiae, quae est corpus eius, cuius ipse est salvator.* » Sed vide! Haec actio ab ipso Deo inspiratur. Reapse qui fidem christianam, quae publice infidelis fuerat, pontificio regimine se subtrahens ac tradidit. Huius regiminis impudentia , de qua Dan. VIII, 23, eo usque est ut inceptum " *mutandi tempora et legem* a Deo in persona constitutam", ut habetur Dan. Et praeterea, monito suo spreto ne quemvis hominem spiritualiter "pater" appellaret, se adoravit titulo "Sanctissime Pater", ita se super Deum creatorem legislatorem elevans et aliquando utilem inveniet: " *et patrem nolite vocare vobis super terram. unus est enim Pater vester, qui in caelis est.* Matth. Successores habet hic Rex humanus, per quem regimen et excessus eius usque in diem iudicii a maximi, fortissimi et iustissimi, veri « sanctissimi patris caelestis » permanebunt.

Justinianus imperator constituit <sup>igitur</sup> hoc religiosum regimen, quod Deus « adulterium » in se reputavit. Momentum igitur iniuriae in historia notari debet atque insculpi. Anno 535 et 536, eo regnante, duas eruptiones volcanicae giganteas, quae atmosphaeram obscurant et efficiunt, anno 541 funestam pestem pestilentiae pestilentiam, quae usque ad annum 767, maximo impetu, cacumine DCCLXVII, non exstinguitur, anno 592 divina maledictio potuit. non atrocius, et de hac re vide in versu qui sequitur.

Vers. 13 : *Scio ubi habitas, scio quod sit thronus satanae. Memores estis nominis mei, et non negastis fidem meam in diebus Antipas testis fidelis meus, qui occisus est apud vos ubi satanas habitat.* »

Prophetia thronum et locum situm ob famam eius extollit et honores quos peccatores hodieque reddunt. "Roma" iterum est quae suam dominationem repetit, hoc tempore, sub hoc falso christiano et omnino religioso ethnico. Qui papam "substitutio" esse seu vicarium suum affirmat, ne Deum quidem ipsum personaliter alloquitur. Prophetiae susceptor electus est, non caducus, nec invasor ritus gentilium glorificans. Hic fastigium Romanae fidei catholicae *pontificium solium habet* Romae, in palatio Lateranensi, quod liberaliter Constantinus

Romano pontifici <sup>obtulit</sup> · Palatium Lateranense hoc in monte Caelio situm est, unum e "septem collibus Romae", quod ad meridiem urbis situm est; Nomen Caelius significat: caelum. Hic collis est longissimus et maximus septem in area. Prope Lateranensem ecclesiam, quae hodieque repraesentat, pro papatu et clero eius, maximae ecclesiae catholicae in mundo, oritur maximus obeliscus qui est Romae ubi sunt 13, cum ad altitudinem 47 metrorum. Sub 7 metris terrae detecta et in tres partes confracta, anno 1588 a Papa Sixto V instituta est, quae simul in sequenti tempore prophetico *Thyatira* vocatur, principatum Civitatis Vaticanae constituens . Hoc symbolum Aegyptii cultus solaris magnam habet inscriptionem in stylo, quo fert illud quod Constantini oblatum commemorat. Reapse Constantius II filius fuit, qui, post patris mortem, ex Aegypto Romam adduxit, partim voluntate patris, qui eam Constantinopolim vellet perducere. Dedicatio haec ad gloriam Constantini I magis Deo quam Constantini filio debetur · Quia totus obeliscus cum basi sua altam coniunctionem prophetatam confirmat, quae Constantinum I auctoritatem civilem facit, <sup>quii</sup> reliquam "diei Solis" instituit, et Papam, tempore simplicis Ecclesiae Romanae Episcopatus; auctoritas religiosa, quae religiose hunc diem paganum imponat sub nomine dominicae vel dominicae diei. In cuius summitate obelisci sunt quattuor symbola revelantia quae in hoc ascendendo ordine inter se succedunt: 4 leones sedentes in summitate eius ad quatuor puncta cardinalia ordinantur, super quibus quattuor montes solis radiis superati sunt, et supra hoc simul dominatur christianus. transire. Leonum signum, in quatuor punctis cardinalibus directum, regium designat in sua universali vi; 17 et 8. Rev. 17, 18. ejus descriptionem in Dan.7 et 8. Rev. 17, 18 declarabit, dicens de Roma: " *Et mulier, quam vidisti, est civitas magna, quae habet regnum super reges terrae;* » Praeterea cartoucha Aegyptia obelisco insculpta "votum impudicum quem rex Amon alloquitur" solem deum appellat. Haec omnia veram fidei christianae indolem ostendunt quae post Constantinum I · post 313, suae victoriae tempus, Romae dominatus est. Hic obeliscus, cuius symbola gesta sunt, testantur *successum* servi diaboli prophetantis, Dan. VIII, 25, qui per Constantinum I · Christianam fidem speciei syncretismi religiosi a Deo firmiter damnatam. in Jesum Christum. Horum symbolorum nuntium compendio: « crux »: fides christiana; radii solares: cultus solaris; montes, terrena potestas; "quattuor leones": regium universale et robur; Obeliscus: Aegyptus, peccatum, cum rebellio pharaonis Exodi, et pro peccato quod constituit adorationem idololatriam Amon dei solaris. Deus has criteria fidei catholicae Romanae a Constantino <sup>I enucleata</sup> tribuit. Hisque symbolis per cartoucham Aegyptiam addit iudicium suum de religione Romanorum pontificum, quorum utrumque impurum reputat; iam dicti sunt "papae" a religiosis fratribus civitatis. Societas fidei christianae cum solo cultu iam ab ipso Constantino exercitato et honorato, oritur exsecrationis dirae quam humanitas usque ad finem mundi iugiter persolvat. Hic Lateranensis *thronus non est cum imperatoribus Romanis, quia cum Constantinus* <sup>I</sup>, non amplius Romae, sed in Oriente imperii, Constantinopoli commorantur. Ita, neglecto revelatione prophetica a Iesu Christo Ioanni datae, hominum multitudines ad summam omnium temporum deceptionem religiosam cadunt. Ignorantia autem eorum vitiosa est, quia veritatem non amant, et sic ab ipso Deo, mendaciis et mendacibus omnis generis traditi. Defectus educationis incolarum Pergamenorum *explicat*

successum regiminis papalis impositum et sustentatum a successivis Romanorum imperatoribus temporis. Quod non impedit quosdam magistratus vere electos hanc novam auctoritatem illegitimam recusare et repudiare; quae Iesum ut veros suos servos agnoscat. Romanus locus electorum factus est, note quod Spiritus ibi invenit in 538 servis, qui fidem servabant in nomine Iesu Dominico venerando. Attamen in hoc loco Romae novissimi martyres vel "fideles testes" tantum visi sunt tempore Neronis, anno 65-68 et Diocletiani inter 303 et 313. Nisi in urbe Roma, Spiritus fidem revocat. Antipas testis *fidelis* temporum praecedentium. Hoc nomen graecum significat: contra omnes. Paulum apostolum videtur designare, primum Evangelii Iesu Christi praeconium in hac urbe, ubi martyr occubuit, sub Nerone imperatore decollatus. Deus sic de falso et periculoso titulo "vicarii Filii Dei" de Pontificibus certat. Verus vicarius Paulus fidelis fuit, nec Vigilus infidelis, nec aliquis successorum eius.

Omnipotens Creator Deus momenta historiae religiosae christianae aetatis in natura insculpsit; momenta, cum maledictio intensam indolem suscipit cum gravibus consecrariis pro populo christiano. Iam Iesus Christus in ministerio terreno suo duodecim discipulis stupefactis et attonitis apostolis indicium suae dominationis in lacu Galilaeae dedit; quo statim iussu eius tempestas sedata est. Nostris temporibus, periodus inter DXXXIII et DXXXVIII hanc indolem maxime execrabilem suscepit, quandoquidem per Iustiniani Imperatorem Iustiniani Imperatoris regimen constituendo Deus voluit punire Christianos, qui decreto a Constantino I Imperatore promulgato obedierunt, quod obligavit. quiescere in "die Solis Invictissimi" prima sabbati, quia VII Martii 321. In hoc tempore maledictus est <sup>a</sup> Deus excitationem duorum vulcanorum quae asphyxiavit hemisphaerium septentrionale planetae et vestigia reliquit in hemisphaerio Australi etiam usque ad Antarcticam. Paucis mensibus distantibus, antipodibus inter se in area aequinoctiali sito, tenebrarum propagatio efficacissima est ac funestissima. Billions of tons pulveris in atmosphaera sparsa, homines lucis privando et frugibus solitis. Sol in zenith eandem lucem ac plenam lunam offert, quae ipsa penitus evanuit. Hoc testimonium notarunt historici, secundum quod Iustiniani exercitus ab Ostrogothis ob nives medio Iulio Romam recesserunt. Primus Vulcanus in Indonesia dictus "Kakatoa" in Indonesia sita est et mense Octobri 535 excitat, magnitudine inestimabili transfigurans aream montanam in aream maritimam supra 50 km. Altera autem, nomine Ilopango, in Central America sita est et mense Febuario 536 erupit.

Vers 14 : *Sed habeo adversum vos, quod habetis ibi, qui tenetis doctrinam Balaam, qui docuit Balac scandalum ponere coram filiis Israel, ut idolis immolarentur, et fornicarentur.* »

Spiritus describit condicionem spiritualem Romae constitutam. Cum 538, fideles temporis officiales electi testati sunt auctoritatis religiosae instaurationem quam Deus prophetae " *Bileam* " comparavit. Hic Deo serviebat, sed lucris et terrenis bonis permisit se seduci; omnia a Romano regimine Papae communicata. Porro " *Bileam* " ruinam Israel effecit, ut *Balac ostenderet* modum quo deducere posset: satis erat impellere ad nuptias inter Iudaeos et paganos; quae Deum vehementer damnavit. Deus eum cum " *Bileamo* " comparando nobis praebeat exemplar regiminis pontificii. Electus igitur sensum actionum intelligit quas Deus

ipse efficit ut diabolum eiusque coelestes ac terrenos consortes efficiat. Exsecratio Ecclesiae Christianae innititur adoptioni pagani "diei invictissimi solis", a christianis infidelibus usque 321 servati. Regimen autem papale, sicut *Balaam*, in ruinam operabitur et divinam maledictionem augebit. "*Cibos idolis immolatis*" non est nisi imago cum "die Solis" ethnica comparata. Roma paganismum in Christianam religionem introducit. Quod autem intelligendum est, eiusdem naturae sunt et sub Dei iudicio idem graves consecraria ... . Praesertim cum maledictiones "*Bileam*" factae aetatis christianae usque ad finem mundi permanebunt, reditus in gloria Iesu Christi signatae. Comparatur etiam infidelitas Christianorum Hebraeorum, qui se fornicationi tradiderunt, postquam eos Deus intellexit, decem praecepta eius. Inter annum 321 et 538, christiani infideles similia fecerunt. Et haec actio pergit usque in hodiernum diem.

Vers. 15: *Sic habes et tu tenentes doctrinam Nicolaitarum.* »

Hoc nuntio, nomen « *Nicolaitarum* » in *Epheso* citatum in hac epistula recurrit. Sed *opera* quae ad illos *Ephesi* pertinent, hic fit *doctrina*. Quidam enim Romani, cum *Ephesi*, christiani facti sunt, tunc infideles christiani ab anno 321, et hoc, modo officiale religiose ab 538, « *doctrinam* catholicam Romanam honorando ».

16 Vers. *sin autem, veniam ad vos cito, et pugnabo cum illis in gladio oris mei.* »

provocans "*pugnam*" ductus a suo "Verbo", "*gladio oris sui*", contextum praeparat quartae nuntii venientis. <sup>Saeculi</sup> XVI erit, ubi biblia, suum sanctum verbum scriptum, suum « *duos testes* » secundum Apoc. 11, 3, divinam veritatem propagabit et falsam fidem catholicam Romanam detegat.

Vers. 17: *Qui habet aurem audiat quid Spiritus dicat ecclesiis: Vincenti dabo manna absconditum, et dabo illi calculum album; et in calculo nomen novum scriptum est, quod nemo scit, nisi qui accipit.* »

Ut semper, Spiritus rationem reddit vitae aeternae. Hic nobis proponit imaginem per manna prophetatam esurientibus Hebraeis datam in deserto arido, sterili et sicco. Deus deinde docuit se electorum suorum vitam virtute sua creativa tueri ac prorogare posse; quam, electis redemptis, vitam aeternam tribuens. Haec erit summa totius salutaris propositi sui.

Electus temporis praemium vitam aeternam habebit, quam Spiritus in imaginibus describit. Manna imago cibi caelestis absconditur in regno *caelorum*, effectore ipso Deo. Manna antiquitus aenigma erat in loco sanctissimo, quod iam caelum significabat, ubi Deus regnat in solio suo. In exercitiis Romanis "*lapis albus*" suffragium repraesentabat, nigrum "nullum" significabat. *Lapis albus* etiam puritatem vitae designat electi qui aeternae factus est. Eius vita aeterna est divina, quae alacriter et ingens a Deo acceptum reflectit. Quia in caelesti corpore electus resurrexerit, novus eius status "*nomini novo*" comparatur. Quae caelestis natura est, electis suis, arcanis perpetuo ac individuus: « *nemo scit* ». Hanc igitur naturam possidere et invenire volumus.

#### **4th<sup>era</sup> : Thyatira**

#### **Inter 1500 et 1800 bella religionis**

Vers. 18: " *Scribe angelo synagogae in Thyatira : Hoc est quod dicit Filius Dei, cuius oculi sunt sicut flamma ignis, et pedes eius sicut ereus ardentis.* "

Quarta epistola sub nomine *Thyatirae* provocat tempus quo per cruentas pugnas Christiana fides catholicae et protestantium foederibus nefandum spectaculum praebebat. Sed nuntius ingentes admirationes tenet. In nomine *Thyatirae* duae radices Graecae "thuaο, téiro" vertunt "abominationem et mortem cum dolore". Graeca vox, quae hanc abominationis interpretationem justificat, designat, in dictionario Graeco Baillyi, porcus vel aper, quando aestuant. Et hic necessariae declarationes. <sup>Saeculum</sup> XVI notatum est suscitatione protestantium provocantium auctoritatem regiminis Romani pontificii. Item, ad confirmandam suam auctoritatem temporalem, Papatu Sixtus V repraesentatus est Civitas Vaticana, quae eam dabit civilem legitimam cum sua auctoritate religiosa coniunctam. Hac de causa, inde <sup>saeculo XVI</sup>, Papalis regimen suum praetorium, antea Lateranense palatium situm, ad proprietatem suam in Civitate Vaticana, quae iam status pontificius constituebatur, transtulit . Sed haec translatio tantum est deceptio, quia ille qui affirmat de Civitate Vaticana adhuc sedet in Palatio Lateranensi; quia in Laterano ibi est, quod Papae emissarii exterarum civitatum adeuntium suscipiunt. Itaque, anno 1587, obeliscus reparatus prope Palatium Lateranense ab 3 Augusti 1588 repertus est sub 7 metris terrae et tribus fragmentis the Tiber, which fines ab Aquilone in Austrum. Cum huius Civitatis Vaticanae rationem inspeximus, figuram sui capitis, aures ad septentrionem, rostrum ad meridiem detegere miratus sum. Nuntius Graeci "thuaο" sic a Deo, harum rerum institutore, duplici confirmatur et iustificatur. Fides catholica, quam a *Pergamo* acceperat , apicem abominationum attingit. Vehementer odio et crudelitate se gerit contra eos qui, a Bibliis illustrati, ob divulgationem torcularis vulgati, peccata suaque abusus denunciant. Potius adhuc, donec custos scripturarum divinarum, quas in monasteriis et abbatiis a monachis suis expresserat, persecutus est bibliam, que iniquitatem suam denunciabat. Et ipsa denunciatores occidit per potentiam cecorum et complacentium monarcharum; dociles executores testamenti sui. Locutiones, quibus Iesus se offert commemorans: « *Qui habet oculos flammam ignis* » et *cuius pedes sunt quasi aeris ignei* », revela poenae suae erga inimicos suos religiosos, quos perdat in terram suam rediens. Hae sunt plane duae doctrinae christianae quae inter se "gladio" ac sclopetis ad mortem conflixerunt in hoc contextu historiae *Thyatirae* . *Pedes eius in mari et in terra* requiescent symbolum fidei catholicae et protestantismi, Apoc. 10, 5 et Apoc. Catholicismus et Protestantismus, tam peccator (peccatum, *aes* ) impaenitens, dicitur " *aes ardens* " quod iram iudicii Dei Jesu Christi attrahit. Sumens hanc imaginem qua magnam « *calamitatem* » annuntiat in Apoc. 1,15, Deus horam revelat in qua novissimi persecutores contra filios suos fideles coniuncti inter se dimicaverunt ad mortem tamquam ferae "bestiae" quae eas in figura significant. omnis prophetia. A Francisco I <sup>ad</sup> Ludovicum XIV, religionis bella inter se secuta sunt. Et notandum est qualiter Deus maledictionem populi Francorum revelet, armata papatu auxilio ab Clodoveo primo Francorum rege. Ad huius maledictionis augeam notandam Deus Ludovicum XIV iuvenem, senem "quinque" annos natum, in throno Franciae collocavit. Versum hoc biblicum de Ecc. 10, 16 exprimit suum verbum: *Vae tibi, terra cuius rex puer est, et cuius principes mane*

*comedunt!* » Ludovicus XIV Gallias in Palatio Versaliis ac bellis pretiosis largitione vastavit. Reliquit post se Galliam in paupertatem immisam et successor eius Ludovicus XV tantum vixit propter libertatem quam cum suo inseparabili stupri comite Cardinali Dubois communicavit. Ingenium nefandum, Ludovice Deus mitem ac placidum hunc irae scopum oppugnando, propositum suum patefecit ut haereditarium monarchicum regimen feriret, caeca enim fiducia in pontificia religione ab Clodoveo iniuste posita est.

Vers 19 : *Novi opera tua, amorem, fidem, obsequium fidelem, firmitatem, et posteriora tua plusquam prima.* »

Haec verba Deus ad servos suos *fideles ad mortem* », offerens se ad imaginem sui Magistri immolat; eorum « *opera* » a Deo *acceptantur quia* suum Salvatorem germanum « *amorem* » testificantur . Eorum « *fides* » iustificabitur cum « *fidei servitio* ». Verbum « *constantia* », hic citatus, momentum historicum sumit. Erat in "turre Constantiae" in oppido Aigues-Mortes Maria Durandus illam captivitatem per quadraginta annos et longa et temptata aetate ad exemplum fidei vixisse. Multi alii Christiani idem testimonium dederunt, saepe historiae incogniti manentes. Causa est, quia numerus martyrum in tempore auctus est. Opera postrema respiciunt tempus regni (1643 ad 1715) regis Ludovici Nota clare partes revelationis nominis " *draconis* ", quae "diabolum" significat et apertam actionem infestationis imperialis Romae et papalis Romae in Rev. 12, 9-4-13-16. Ille, qui se "regem solem" appellavit, ad summum certamen pro catholicismo, defensor "diei solis", hereditario a Constantino <sup>1</sup> Attamen, ut contra eum testimonium perhiberet, Deus totam diuturnitatem sui longi regni in tenebras immersit, eique fervorem et lucem veri solis magnis momentis pro victu populi Francorum abnegans.

Vers 20: « *Sed quod habeo contra vos, permittas mulierem Iezabel, que se prophetissam vocat, doce et seducere servos meos ad fornicandum et edendum escis immolatis idolis.* »

Anno 1170, Deus Biblia in Provençal linguam a Petro Vaudès translata habuit. Hic primus Christianus invenit doctrinam integrae apostolicae veritatis, etiam observantiam veri sabbati et vegetarianismi adoptionis. Petrus Valdo sub nomine notus est, originem "Vaudois", qui in Alpino Pedemontium Italiae consedit. Opus Reformationis, quod illi repraesentabant, a papali refragatum est et nuntius evanuit. Adeo ut Deus totam Europam invasione homicidio Mongol tradidit, secuta est atrox pestilentia pestilentiae Tartarorum, ab anno 1348, tertia et fere dimidia incolarum causa, pestilentia. Nuntius huius versus, " *Relinques mulierem Iezabel...* ", opprobrium est correctoribus, qui opus Petri Valdo non dedit momentum, quod promeruit, quia perfectum est. Inter 1170 et 1517, perfectam veritatis christianae salutis doctrinam neglexerunt eorumque Reformationem in fine huius aetatis susceptam manca et valde incompleta est.